Agrupamento de Escolas do

. o .
Nome da Escola : Monte da Caparica, Almada N° Escola: 170227
Data final da candidatura : 2025-09-30 N° Horério: 27
Grupo de Recrutamento: 230 - Matematica e Ciéncias N° Horas: 22

da Natureza

Ficheiro gerado em : 01/10/2025 08:10:27

Ultima avaliacéo de
desempenho realizada

Tempo de Servico  Tempo de Servico

Ordenacdo e N Condicats Nacimento  ATesdR - apssda QR prorsonal | TiP0de Habiltagao MU S
profissionalizacdo  profissionalizacao qualitativa minima de
"'Bom"

1 15,133 6651296329 24/08/2001 0 0 15,133 22/06/2022 Habilitagéo Prépria Néo aplicavel
2 15,000 7935887314 20/05/1978 0 0 15,000 07/12/2001 Habilitagéo Prépria Néo aplicavel
3 14,411 1929475659 28/09/1971 300 0 14,000 16/07/2014 Habilitagéo Prépria Néo aplicavel
4 14,301 1805399772 06/03/1969 950 0 13,000 06/08/2007 Habilitagéo Prépria Néo aplicavel
5 14,295 9743330445 31/03/1999 215 0 14,000 24/07/2020 Habilitagéo Prépria Néo aplicavel
6 14,047 8506954134 19/10/1986 1494 0 12,000 07/09/2012 Habilitagéo Prépria Néo aplicavel
7 14,000 5217103574 29/04/2000 0 0 14,000 28/05/2021 Habilitagéo Prépria Néo aplicavel
8 14,000 5954664633 26/07/2000 0 0 14,000 28/11/2024 Habilitagéo Prépria Néo aplicavel
9 13,781 8280260382 23/04/1988 1300 0 12,000 11/10/2012 Habilitagéo Prépria Néo aplicavel
10 13,485 6880464688 13/06/1973 354 0 13,000 09/12/2002 Habilitagéo Prépria Néo aplicavel
11 13,459 7363332835 02/01/1966 1065 0 12,000 31/07/1997 Habilitacéo Propria Nao aplicavel
12 13,341 1395312745 22/04/1972 249 0 13,000 29/12/1999 Habilitacdo Propria Néo aplicavel
13 13,341 8072799347 06/08/1978 249 0 13,000 08/01/2016 Habilitagéo Prépria Nao aplicavel
14 13,330 7354290327 25/11/2003 0 0 13,330 15/07/2025 Habilitacéo Propria Nao aplicavel

15 13,216 3734320348 15/11/1995 158 0 13,000 10/03/2022 Habilitacdo Propria Néo aplicavel



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

13,212

13,100

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,647

12,490

12,381

12,333

12,229

12,100

12,050

12,000

12,000

12,000

12,000

6698509833

7067553326

8602149034

8877652594

5734375748

9179849105

7031585309

3442559626

1132335310

9729203512

1203115687

8547465561

7822992929

4906258654

1730216129

3805775024

2873453230

1860610358

8623358562

2905400110

4412162729

2034668286

23/06/1978

20/08/1971

30/12/1961

25/08/1968

08/10/1979

27/02/1980

24/09/1982

29/03/1991

31/01/2000

24/03/2000

06/11/2001

03/10/1999

29/11/1971

19/07/1972

02/09/1978

16/08/1971

02/09/1962

27/11/1996

19/01/1974

17/05/1974

04/01/1975

02/02/1983

180

358

278

893

167

13,212

13,100

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,400

12,000

12,000

11,110

12,000

12,100

12,050

12,000

12,000

12,000

12,000

30/06/2025

20/07/2001

17/07/1995

15/09/1994

20/07/2004

14/02/2006

03/08/2009

30/09/2022

17/06/2022

15/06/2023

14/09/2023

08/01/2024

20/12/1996

22/01/2004

09/01/2009

25/09/1997

29/12/1989

20/09/2018

24/11/2004

12/01/2004

20/03/2007

17/01/2023

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacéo Prépria

Habilitacéo Prépria

Habilitacéo Prépria

Habilitacéo Prépria

Habilitacéo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Préopria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel



38

39

40

41

42

43

44

12,000

12,000

12,000

11,400

11,300

11,240

10,014

6039033606

9707637641

1417812877

5047422461

1188130285

6003727136

8334590520

10/02/1984

06/02/1985

23/08/1989

09/08/1970

14/12/1976

23/11/1962

27/09/1973

175

10

12,000

12,000

12,000

11,400

11,300

11,000

10,000

18/11/2010

05/01/2018

26/09/2013

18/12/1997

01/09/2008

29/07/1988

19/09/2000

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacéo Prépria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel



