

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas do Monte da Caparica, Almada **Nº Escola:** 170227
Data final da candidatura : 2025-09-30 **Nº Horário:** 27
Grupo de Recrutamento: 230 - Matemática e Ciências da Natureza **Nº Horas:** 22
Ficheiro gerado em : 01/10/2025 08:10:27

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	15,133	6651296329	24/08/2001	0	0	15,133	22/06/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
2	15,000	7935887314	20/05/1978	0	0	15,000	07/12/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
3	14,411	1929475659	28/09/1971	300	0	14,000	16/07/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
4	14,301	1805399772	06/03/1969	950	0	13,000	06/08/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
5	14,295	9743330445	31/03/1999	215	0	14,000	24/07/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
6	14,047	8506954134	19/10/1986	1494	0	12,000	07/09/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
7	14,000	5217103574	29/04/2000	0	0	14,000	28/05/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
8	14,000	5954664633	26/07/2000	0	0	14,000	28/11/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
9	13,781	8280260382	23/04/1988	1300	0	12,000	11/10/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
10	13,485	6880464688	13/06/1973	354	0	13,000	09/12/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
11	13,459	7363332835	02/01/1966	1065	0	12,000	31/07/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
12	13,341	1395312745	22/04/1972	249	0	13,000	29/12/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
13	13,341	8072799347	06/08/1978	249	0	13,000	08/01/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
14	13,330	7354290327	25/11/2003	0	0	13,330	15/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
15	13,216	3734320348	15/11/1995	158	0	13,000	10/03/2022	Habilitação Própria	Não aplicável

16	13,212	6698509833	23/06/1978	0	0	13,212	30/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
17	13,100	7067553326	20/08/1971	0	0	13,100	20/07/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
18	13,000	8602149034	30/12/1961	0	0	13,000	17/07/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
19	13,000	8877652594	25/08/1968	0	0	13,000	15/09/1994	Habilitação Própria	Não aplicável
20	13,000	5734375748	08/10/1979	0	0	13,000	20/07/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
21	13,000	9179849105	27/02/1980	0	0	13,000	14/02/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
22	13,000	7031585309	24/09/1982	0	0	13,000	03/08/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
23	13,000	3442559626	29/03/1991	0	0	13,000	30/09/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
24	13,000	1132335310	31/01/2000	0	0	13,000	17/06/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
25	13,000	9729203512	24/03/2000	0	0	13,000	15/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
26	13,000	1203115687	06/11/2001	0	0	13,000	14/09/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
27	12,647	8547465561	03/10/1999	180	0	12,400	08/01/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
28	12,490	7822992929	29/11/1971	358	0	12,000	20/12/1996	Habilitação Própria	Não aplicável
29	12,381	4906258654	19/07/1972	278	0	12,000	22/01/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
30	12,333	1730216129	02/09/1978	893	0	11,110	09/01/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
31	12,229	3805775024	16/08/1971	167	0	12,000	25/09/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
32	12,100	2873453230	02/09/1962	0	0	12,100	29/12/1989	Habilitação Própria	Não aplicável
33	12,050	1860610358	27/11/1996	0	0	12,050	20/09/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
34	12,000	8623358562	19/01/1974	0	0	12,000	24/11/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
35	12,000	2905400110	17/05/1974	0	0	12,000	12/01/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
36	12,000	4412162729	04/01/1975	0	0	12,000	20/03/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
37	12,000	2034668286	02/02/1983	0	0	12,000	17/01/2023	Habilitação Própria	Não aplicável

38	12,000	6039033606	10/02/1984	0	0	12,000	18/11/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
39	12,000	9707637641	06/02/1985	0	0	12,000	05/01/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
40	12,000	1417812877	23/08/1989	0	0	12,000	26/09/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
41	11,400	5047422461	09/08/1970	0	0	11,400	18/12/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
42	11,300	1188130285	14/12/1976	0	0	11,300	01/09/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
43	11,240	6003727136	23/11/1962	175	0	11,000	29/07/1988	Habilitação Própria	Não aplicável
44	10,014	8334590520	27/09/1973	10	0	10,000	19/09/2000	Habilitação Própria	Não aplicável